
 
 

UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693 oraz z 2024 r. poz. 1089), Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 209.721.892 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 185.022.618 zł, dochody majątkowe 24.699.274 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 218.792.382 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 187.122.020 zł, wydatki majątkowe 31.670.362 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 9.070.490 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości  5.700.000 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
określonych w Ustawie Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1) i dochodów z kar i opłat wymienionych 
w art. 402 ust. 4, 5 i 6 w wysokości 2.880.495 zł; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 
26.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2180



4) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia emisji obligacji z lat poprzednich (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 463.995 zł. 

§ 8. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 
wynosić będzie 12.970.490 zł.  

2. Przychody z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości 9.600.000 zł, przeznaczone zostaną na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.700.000 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji obligacji w wysokości 3.900.000 zł. 

3. Wprowadza wolne środki wynikające z rozliczenia emisji obligacji z lat poprzednich (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 452.013 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu. 

§ 9. Limit zobowiązań w łącznej wysokości do kwoty 14.600.000 zł, z tego: z tytułu kredytów i pożyczek 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.000.000 zł, pożyczki 
długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 9.600.000 zł oraz oraz koszty 
obsługi długu do kwoty 4.000.000 zł. 

§ 10. W § 15 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok skreśla pkt 2. 

§ 11. Upoważnia Zarząd Powiatu do zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Marek Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2180



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/36/2024 Rady Powiatu z dnia 28.08.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 928 704,00 0,00 31 114,00 2 959 818,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 272,00 0,00 6 253,00 13 525,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0610 104,00 0,00 26,00 130,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00 27,00 63,00

0750 1 200,00 0,00 3 000,00 4 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 932,00 0,00 3 200,00 9 132,00

80195 Pozostała działalność 2 331 085,00 0,00 24 861,00 2 355 946,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 556,00 0,00 24 861,00 34 417,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 304 387,00 0,00 66 546,00 1 370 933,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 95 608,00 0,00 66 454,00 162 062,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 983,00 0,00 66 454,00 150 437,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 477 793,00 0,00 92,00 477 885,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 92,00 92,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100 480,00 0,00 13 000,00 1 113 480,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 543 030,00 0,00 13 000,00 556 030,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 150,00 0,00 13 000,00 23 150,00

855 Rodzina 4 335 706,00 -72 501,00 147 254,00 4 410 459,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2180



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

581 248,00 -61 083,00 61 083,00 581 248,00

85508 Rodziny zastępcze 2 150 192,00 -72 501,00 79 523,00 2 157 214,00

581 248,00 -61 083,00 61 083,00 581 248,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 20 370,00 0,00 11 177,00 31 547,00

2320 653 659,00 -11 418,00 0,00 642 241,00

2707 581 248,00 -61 083,00 0,00 520 165,00

2709 0,00 0,00 61 083,00 61 083,00

2900 894 564,00 0,00 7 263,00 901 827,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 185 514,00 0,00 67 731,00 2 253 245,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 874,00 0,00 3 000,00 22 874,00

2320 401 553,00 0,00 64 731,00 466 284,00

bieżące 184 837 205,00 -72 501,00 257 914,00 185 022 618,00

2 975 430,00 -61 083,00 61 083,00 2 975 430,00

majątkowe

majątkowe 24 699 274,00 0,00 0,00 24 699 274,00

195 055,00 0,00 0,00 195 055,00

Ogółem: 209 536 479,00 -72 501,00 257 914,00 209 721 892,00

3 170 485,00 -61 083,00 61 083,00 3 170 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2180



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/36/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.08.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

2310

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

33 315 138 7 513 483 6 848 718 2 485 179 4 363 539 604 765 60 000 25 801 655 25 801 655

4 016 4 016 4 016

33 319 154 7 517 499 6 848 718 2 485 179 4 363 539 608 781 60 000 25 801 655 25 801 655

30 483 441 6 722 602 6 057 837 2 485 179 3 572 658 604 765 60 000 23 760 839 23 760 839

4 016 4 016 4 016

30 487 457 6 726 618 6 057 837 2 485 179 3 572 658 608 781 60 000 23 760 839 23 760 839

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

604 765 604 765 604 765

4 016 4 016 4 016
608 781 608 781 608 781

25 394 942 24 721 264 23 919 631 19 491 711 4 427 920 16 000 617 051 168 582 673 678 673 678 164 978
-32 800 -32 800 -16 800 -16 800 -16 000

25 362 142 24 688 464 23 902 831 19 491 711 4 411 120 617 051 168 582 673 678 673 678 164 978

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

347 960 347 960 331 960 13 860 318 100 16 000

-32 800 -32 800 -16 800 -16 800 -16 000

315 160 315 160 315 160 13 860 301 300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

16 000 16 000 16 000

-16 000 -16 000 -16 000

22 500 22 500 22 500 22 500
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

21 500 21 500 21 500 21 500
223 500 223 500 223 500 223 500
-15 200 -15 200 -15 200 -15 200

208 300 208 300 208 300 208 300

31 000 31 000 31 000 31 000

30 400 30 400 30 400 30 400
2 500 000 2 500 000 2 500 000
-50 000 -50 000 -50 000
50 000 50 000 50 000

2 500 000 2 500 000 2 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2180



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

75702

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8090

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -121 0 -74 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -121 0 -74 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3280

przed zmianą 74 74 0 0 0 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -74 -74 0 0 0 0 -74 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -313 -313 -313 -313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -121 -121 -121 0 -121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

2 500 000 2 500 000 2 500 000

-50 000 -50 000 -50 000
50 000 50 000 50 000

2 500 000 2 500 000 2 500 000

Obsługa zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, 
o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy

50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000

Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje

50 000 50 000 50 000
-50 000 -50 000 -50 000

71 951 200 70 590 984 57 553 870 51 018 836 6 535 034 10 617 521 177 064 2 242 529 1 360 216 1 360 216
-10 828 -10 828 -10 754 -10 633
82 263 82 263 76 914 4 753 72 161 5 349

72 022 635 70 662 419 57 620 030 51 012 956 6 607 074 10 617 521 182 339 2 242 529 1 360 216 1 360 216
6 375 110 6 375 110 6 338 616 5 755 084 583 532 36 494
-10 828 -10 828 -10 754 -10 633
5 349 5 349 5 349

6 369 631 6 369 631 6 327 862 5 744 451 583 411 41 769

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

36 420 36 420 36 420

5 349 5 349 5 349
41 769 41 769 41 769

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy

925 414 925 414 925 414 925 414

925 101 925 101 925 101 925 101

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

12 014 12 014 12 014 12 014

11 893 11 893 11 893 11 893

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

25 487 25 487 25 487 25 487
-1 162 -1 162 -1 162 -1 162

24 325 24 325 24 325 24 325

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

135 292 135 292 135 292 135 292
-3 139 -3 139 -3 139 -3 139

132 153 132 153 132 153 132 153

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2180



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -983 -983 -983 -983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 392 080 3 392 080 3 392 080 3 392 080
-5 036 -5 036 -5 036 -5 036

3 387 044 3 387 044 3 387 044 3 387 044

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

31 054 31 054 31 054 31 054

30 071 30 071 30 071 30 071
18 761 182 18 761 182 15 904 335 14 119 415 1 784 920 2 835 905 20 942

25 841 25 841 25 841 25 841
18 787 023 18 787 023 15 930 176 14 119 415 1 810 761 2 835 905 20 942

125 349 125 349 125 349 125 349

4 273 4 273 4 273 4 273
129 622 129 622 129 622 129 622
16 140 16 140 16 140 16 140

17 068 17 068 17 068 17 068
33 208 33 208 33 208 33 208
197 291 197 291 197 291 197 291

4 500 4 500 4 500 4 500
201 791 201 791 201 791 201 791

7 336 835 7 336 835 7 328 097 6 444 133 883 964 8 738

13 520 13 520 13 520 13 520
7 350 355 7 350 355 7 341 617 6 444 133 897 484 8 738

46 933 46 933 46 933 46 933

2 727 2 727 2 727 2 727

49 660 49 660 49 660 49 660

271 353 271 353 271 353 271 353

2 000 2 000 2 000 2 000

273 353 273 353 273 353 273 353
10 575 10 575 10 575 10 575

4 293 4 293 4 293 4 293
14 868 14 868 14 868 14 868
146 304 146 304 146 304 146 304

4 500 4 500 4 500 4 500

150 804 150 804 150 804 150 804

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2180



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85311

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 300 799 18 300 799 15 852 859 14 165 388 1 687 471 2 430 000 17 940

4 753 4 753 4 753 4 753
18 305 552 18 305 552 15 857 612 14 170 141 1 687 471 2 430 000 17 940
9 270 304 9 270 304 9 270 304 9 270 304

4 753 4 753 4 753 4 753
9 275 057 9 275 057 9 275 057 9 275 057
8 810 759 7 483 543 5 153 014 4 832 826 320 188 88 000 2 242 529 1 327 216 1 327 216

32 800 32 800 32 800 32 800
8 843 559 7 516 343 5 185 814 4 832 826 352 988 88 000 2 242 529 1 327 216 1 327 216

8 000 8 000 8 000 8 000

1 000 1 000 1 000 1 000
9 000 9 000 9 000 9 000
91 283 91 283 91 283 91 283

25 000 25 000 25 000 25 000
116 283 116 283 116 283 116 283

6 200 6 200 6 200 6 200
6 200 6 200 6 200 6 200
60 000 60 000 60 000 60 000

60 600 60 600 60 600 60 600

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 001 196 7 646 196 7 223 848 6 451 395 772 453 336 960 85 388 355 000 355 000

266 546 266 546 266 546 253 229 13 317

8 267 742 7 912 742 7 490 394 6 704 624 785 770 336 960 85 388 355 000 355 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

379 118 379 118 42 158 32 844 9 314 336 960

66 454 66 454 66 454 53 137 13 317

445 572 445 572 108 612 85 981 22 631 336 960

21 620 21 620 21 620 21 620

40 518 40 518 40 518 40 518
62 138 62 138 62 138 62 138
3 721 3 721 3 721 3 721

6 977 6 977 6 977 6 977
10 698 10 698 10 698 10 698

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2180



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4120

przed zmianą 528 528 528 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 992 992 992 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 619 619 619 0 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 418 418 418 0 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 92 92 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 520 1 520 1 520 1 520
6 975 6 975 6 975 6 975

4 650 4 650 4 650 4 650
11 625 11 625 11 625 11 625

2 000 2 000 2 000 2 000
2 000 2 000 2 000 2 000
5 695 5 695 5 695 5 695

6 899 6 899 6 899 6 899
12 594 12 594 12 594 12 594

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 037 1 037 1 037 1 037

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

3 000 3 000 3 000 3 000

4 000 4 000 4 000 4 000

7 000 7 000 7 000 7 000
6 319 127 6 319 127 6 311 996 5 718 527 593 469 7 131

200 092 200 092 200 092 200 092

6 519 219 6 519 219 6 512 088 5 918 619 593 469 7 131

4 449 548 4 449 548 4 449 548 4 449 548

200 000 200 000 200 000 200 000
4 649 548 4 649 548 4 649 548 4 649 548

48 000 48 000 48 000 48 000

48 092 48 092 48 092 48 092

15 489 785 15 229 785 14 997 701 12 538 004 2 459 697 125 000 107 084 260 000 260 000
-14 965 -14 965 -14 965 -11 807 -3 158
20 444 20 444 8 579 5 579 3 000 11 865

15 495 264 15 235 264 14 991 315 12 531 776 2 459 539 125 000 118 949 260 000 260 000

3 195 755 2 935 755 2 932 985 2 043 592 889 393 2 770 260 000 260 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

3 000 3 000 3 000 3 000
3 195 755 2 935 755 2 932 985 2 043 592 889 393 2 770 260 000 260 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2180



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3280

przed zmianą 84 84 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 58 58 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 142 142 0 0 0 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 456 456 456 0 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -158 -158 -158 0 -158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298 298 298 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 200 59 200 59 200 59 200
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

56 200 56 200 56 200 56 200
284 891 284 891 284 891 284 891

3 000 3 000 3 000 3 000
287 891 287 891 287 891 287 891

2 739 494 2 739 494 2 683 010 2 048 854 634 156 56 484
-11 965 -11 965 -11 965 -11 807
17 444 17 444 5 579 5 579 11 865

2 744 973 2 744 973 2 676 624 2 042 626 633 998 68 349

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

56 400 56 400 56 400

11 807 11 807 11 807
68 207 68 207 68 207

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy

574 000 574 000 574 000 574 000
-2 374 -2 374 -2 374 -2 374

571 626 571 626 571 626 571 626

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 413 1 413 1 413 1 413

1 772 1 772 1 772 1 772
3 185 3 185 3 185 3 185

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 310 8 310 8 310 8 310

2 779 2 779 2 779 2 779
11 089 11 089 11 089 11 089
984 000 984 000 984 000 984 000
-9 433 -9 433 -9 433 -9 433

974 567 974 567 974 567 974 567

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 011 2 011 2 011 2 011

1 028 1 028 1 028 1 028
3 039 3 039 3 039 3 039

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2180



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2320

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 963 963 963 0 963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -487 -487 0 0 0 0 0 -487 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 487 487 0 0 0 0 0 487 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 487 487 0 0 0 0 0 487 0 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 405 061 8 362 011 4 719 980 3 695 312 1 024 668 551 866 2 474 267 615 898 1 043 050 1 043 050
-61 083 -61 083 -61 083
383 833 383 833 306 108 300 000 6 108 16 642 61 083

9 727 811 8 684 761 5 026 088 3 995 312 1 030 776 568 508 2 474 267 615 898 1 043 050 1 043 050
4 325 148 4 325 148 1 059 371 1 015 749 43 622 395 959 2 253 920 615 898
-61 083 -61 083 -61 083
80 833 80 833 3 108 3 108 16 642 61 083

4 344 898 4 344 898 1 062 479 1 015 749 46 730 412 601 2 253 920 615 898

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

395 959 395 959 395 959

16 642 16 642 16 642

412 601 412 601 412 601

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

19 802 19 802 19 802 19 802

20 765 20 765 20 765 20 765
177 462 177 462 177 462
-18 649 -18 649 -18 649

158 813 158 813 158 813

18 649 18 649 18 649
18 649 18 649 18 649

32 616 32 616 32 616
-3 428 -3 428 -3 428

29 188 29 188 29 188

3 428 3 428 3 428
3 428 3 428 3 428

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 640 4 640 4 640

4 153 4 153 4 153

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

80 115 80 115 80 115
-8 419 -8 419 -8 419

71 696 71 696 71 696

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2180



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -315 -315 0 0 0 0 0 -315 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 315 315 0 0 0 0 0 315 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 315 315 0 0 0 0 0 315 0 0 0 0 0 0 0

4717

przed zmianą 335 335 0 0 0 0 0 335 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -36 -36 0 0 0 0 0 -36 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 299 299 0 0 0 0 0 299 0 0 0 0 0 0 0

4719

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 36 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 36 36 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

8 419 8 419 8 419
8 419 8 419 8 419
42 960 42 960 42 960
-4 515 -4 515 -4 515

38 445 38 445 38 445

4 515 4 515 4 515
4 515 4 515 4 515

240 120 240 120 240 120
-25 234 -25 234 -25 234

214 886 214 886 214 886

25 234 25 234 25 234
25 234 25 234 25 234

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

23 820 23 820 23 820 23 820

2 145 2 145 2 145 2 145

25 965 25 965 25 965 25 965

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 000 3 000 3 000

2 685 2 685 2 685

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

4 977 300 3 934 250 3 557 996 2 576 950 981 046 155 907 220 347 1 043 050 1 043 050

303 000 303 000 303 000 300 000 3 000

5 280 300 4 237 250 3 860 996 2 876 950 984 046 155 907 220 347 1 043 050 1 043 050

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2180



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie -74 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

1 983 103 1 983 103 1 983 103 1 983 103

300 000 300 000 300 000 300 000
2 283 103 2 283 103 2 283 103 2 283 103
209 960 209 960 209 960 209 960

3 000 3 000 3 000 3 000
212 960 212 960 212 960 212 960

218 154 956 186 484 594 164 007 852 124 232 275 39 775 577 12 868 649 3 994 360 3 113 733 2 500 000 31 670 362 31 670 362 164 978
-169 676 -169 676 -42 519 -22 440 -20 079 -16 000 -61 083 -50 000
807 102 807 102 658 147 563 561 94 586 20 658 17 214 61 083 50 000

218 792 382 187 122 020 164 623 480 124 773 396 39 850 084 12 873 307 4 011 500 3 113 733 2 500 000 31 670 362 31 670 362 164 978

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2180



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr V/36/2024 z dn. 28.08.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie

z tego:

Zmiana

z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe Nazwa jednostki 

2310 Bieżące utrzymanie dróg powiatowych Gmina Miasto Bełchatów

750 75075 2710 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Nazwa jednostki 0 0
Gmina Miasto B-tów 0 0

Gmina Bełchatów 0 0
Gmina Kluki 0 0

Gmina Kleszczów 0 0
Gmina Drużbice 0 0

Gmina Szczerców 0 0
Gmina Rusiec 0 0

Gmina Miasto Zelów 0 0

855 85508 2320 Nazwa jednostki 

Powiat Pajęczański

Miasto Piotrków Trybunalski 693
Powiat Pruszcz Gdański

Powiat Piotrkowski

Miasto Łódź

Miasto Katowice

Miasto Warszawa

Miasto Skierniewice

Powiat Łask 939
Powiat Łódzki Wschodni

Powiat Bielski 260
Powiat Pabianicki

Powiat Sieradzki

Powiat Radomszczański 800
Miasto Sosnowiec 0 0

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

4 911 131 3 640 000 1 271 131 4 658 4 915 789 3 640 000 1 275 789

604 765 604 765 4 016 608 781 608 781

604 765 604 765 4 016 608 781 608 781

16 000 16 000 -16 000
2 000 2 000 -2 000
2 000 2 000 -2 000
2 000 2 000 -2 000
2 000 2 000 -2 000
2 000 2 000 -2 000
2 000 2 000 -2 000
2 000 2 000 -2 000
2 000 2 000 -2 000

Rodziny zastępcze-Utrzymanie dzieci w rodzinach 
zastępczych 395 959 395 959 16 642 412 601 412 601

57 032 57 032 57 032 57 032
15 715 15 715 16 408 16 408
17 424 17 424 17 424 17 424
37 167 37 167 2 956 40 123 40 123
19 009 19 009 19 009 19 009
20 193 20 193 -9 517 10 676 10 676
11 509 11 509 11 509 11 509
20 936 20 936 20 936 20 936
66 026 66 026 66 965 66 965
71 782 71 782 5 784 77 566 77 566
16 548 16 548 16 808 16 808

8 363 8 363 2 500 10 863 10 863
22 266 22 266 1 625 23 891 23 891
11 989 11 989 12 789 12 789

10 602 10 602 10 602

12 868 649 10 180 000 2 688 649 4 658 12 873 307 10 180 000 2 693 307

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2180



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2024 rok                                               
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/36/2024 Rady Powiatu z dnia 28.08.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 25 801 655,00 0,00 25 801 655,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 760 839,00 0,00 23 760 839,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 805 189,00 0,00 9 805 189,00

482 000,00 - 26 500,00 455 500,00

Dochody własne jst 482 000,00 - 26 500,00 455 500,00

1 000 000,00 26 500,00 1 026 500,00

Dochody własne jst 0,00 26 500,00 26 500,00
Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Razem 31 670 362,00 0,00 31 670 362,00

Modernizacja infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie powiatu 
bełchatowskiego 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1910E w miejscowości Wola Mikorska 
polegająca na budowie chodnika i odtworzeniu nawierzchni jezdni na 
odcinku od km 2+760 do km 4+100 - Etap I

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2180



Plan wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2024 r.

Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie Nr V/36/2024 z dn. 28.08.2024 r.

Lp.    

w tym: Planowane wydatki

2024 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki majątkowe razem x

II Wydatki bieżące razem x

2.4

Program: FEŁ2027

Działanie: Usługi na rzecz rodziny

855-85508

PCPR w Bełchatowie

OGÓŁEM (I+II) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 95.713 zł

2) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 22.315 zł

Klasyfikacja
(dział, 

rozdział)

 Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)     

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem Wydatki 
razem pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

164 978 54 490 110 488 164 978 54 490 54 490 110 488 110 488

3 113 733 475 837 2 637 896 3 113 733 475 837 475 837 2 637 896 2 637 896

Priorytet: Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w 
Łódzkiem

Nazwa projektu: Daj sobie szansę 615 898 95 733 520 165 615 898 95 733 95 733 520 165 520 165

615 898 95 733 520 165 615 898 95 733 95 733 520 165 520 165

3 278 711 530 327 2 748 384 3 278 711 530 327 530 327 2 748 384 2 748 384

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2180



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Powiatu Nr V/36/2024 z dnia 28.08.2024 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

 RAZEM WYDATKI: 0
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 74 -74 0
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121 -121 0
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 318
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -983

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie
854 85421 Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 84 58 142
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 456 -158 298
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie

482 205 482 205

13 218 -5 479 7 739

1 480 -1 162
9 105 -3 139 5 966
2 438 1 455

12 274 5 479 17 753

1 413 1 772 3 185
8 310 2 779 11 089
2 011 1 028 3 039

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2180



Zmiana planu przychodów budżetu na 2024 r.                                                                                                                                        
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/36/2024 Rady Powiatu z dnia 28.08.2024 r.  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 2 906 495,00 0,00 2 906 495,00

Środki niewykorzystane z zakresu ochrony środowiska 2 880 495,00 0,00 2 880 495,00

26 000,00 0,00 26 000,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 600 000,00 - 9 600 000,00 0,00
Emisja obligacji powiatowych 9 600 000,00 - 9 600 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 11 982,00 452 013,00 463 995,00
Wolne środki z lat poprzednich 11 982,00 452 013,00 463 995,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00

Pożyczka długoterminowa 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00
Razem: 12 518 477,00 Razem: 452 013,00 Razem: 12 970 490,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Środki niewykorzystane z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2180


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2
	pkt 4 w § 7 ust. 2


	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje
	OK
	RFIL
	doc1

		2025-02-26T12:47:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




